KGV ALPIE INTERLAGOS a funcionar CIRCUITO 2

Tempos de volta de INTERLAGOS - PROVA 4 - 19:00

Hora do dia Volta Volta do Lider Volta Tm Velocidade Hits Intensidade Ruido

05 - PAULO CASTANHEIRA - INDOOR

21:03:16.234 1 1 1:16.024 42,618 23 130 49
21:04:35.293 2 2 1:19.059 40,982 27 133 49
21:05:50.715 3 3 1:15.422 42,958 29 135 49
21:07:05.543 4 4 1:14.828 43,299 30 135 49
21:08:19.955 5 51:14.412 43,541 24 131 49
21:09:40.121 6 6 1:20.166 40,416 29 137 49
21:10:53.780 7 7 1:13.659 43,986 24 132 49
21:12:07.086 8 8 1:13.306 44,198 27 132 49
21:13:19.818 9 9 1:12.732 44,547 30 135 49
21:14:36.891 10 10 1:17.073 42,038 43 142 48
21:15:49.589 11 11 1:12.698 44,568 26 138 49
21:17:02.282 12 12 1:12.693 44,571 24 132 50
21:18:15.019 13 13 1:12.737 44,544 25 133 50
21:19:27.578 14 14 44,653 34 141 50
10 - RICARDO DE MORAES RODRIGUES - INDOOR

21:03:15.145 1 11:16.928 42,117 20 137 48
21:04:32.839 2 2 1:17.694 41,702 19 130 49
21:05:50.516 3 3 1:17.677 41,711 22 140 49
21:07:08.603 4 4 1:18.087 41,492 18 136 49
21:08:25.890 5 51:17.287 41,922 23 141 49
21:09:42.525 6 6 1:16.635 42,278 22 141 49
21:10:58.307 7 7 1:15.782 42,754 20 136 49
21:12:13.165 8 8 1:14.858 43,282 21 140 49
21:13:27.549 9 9 43,558 17 131 49
21:14:43.743 10 10 1:16.194 42,523 21 136 49
21:15:59.554 11 11 1:15.811 42,738 22 142 49
21:17:14.460 12 12 1:14.906 43,254 29 155 49
21:18:29.206 13 13 1:14.746 43,347 17 134 50
21:19:45.622 14 14 1:16.416 42,399 20 131 50
02 - FELIPE RUGGERI SAVIETTO - INDOOR

21:03:28.478 1 1 1:19.018 41,003 29 136 49
21:04:43.829 2 2 1:15.351 42,999 29 134 49
21:05:59.834 3 3 1:16.005 42,629 34 144 49
21:07:16.072 4 4 1:16.238 42,498 38 144 49
21:08:32.516 5 5 1:16.444 42,384 27 135 49
21:09:48.269 6 6 1:15.753 42,771 37 139 49



21:11:02.812 7 7 1:14.543 43,465 32 137 49
21:12:16.043 8 8 44,244 29 137 49
21:13:29.377 9 9 1:13.334 44,181 27 135 49
21:14:44.879 10 10 1:15.502 42,913 35 144 49
21:15:59.715 11 11 1:14.836 43,295 39 154 49
21:17:14.639 12 12 1:14.924 43,244 31 142 49
21:18:29.608 13 13 1:14.969 43,218 30 135 50
21:19:45.966 14 14 1:16.358 42,432 40 143 50
37 - RENATO BANA - INDOOR

21:03:17.957 1 11:17.914 41,584 28 125 49
21:04:41.023 2 2 1:23.066 39,005 29 127 49
21:05:57.945 3 3 1:16.922 42,121 38 142 49
21:07:14.778 4 4 1:16.833 42,169 28 128 49
21:08:32.227 5 5 1:17.449 41,834 29 126 49
21:09:49.342 6 6 1:17.115 42,015 27 127 49
21:11:05.895 7 7 1:16.553 42,324 26 128 49
21:12:21.424 8 8 1:15.529 42,897 25 124 49
21:13:37.056 9 9 1:15.632 42,839 28 125 49
21:14:52.956 10 10 1:15.900 42,688 26 125 50
21:16:08.078 11 11 1:15.122 43,130 36 140 49
21:17:22.402 12 12 1:14.324 43,593 26 128 49
21:18:36.723 13 13 43,595 30 127 51
21:19:52.034 14 14 1:15.311 43,022 28 129 50
08 - FELIPE MIGUEZ - INDOOR

21:03:22.012 1 1 1:19.001 41,012 30 136 49
21:04:39.868 2 2 1:17.856 41,615 33 141 49
21:05:58.364 3 3 1:18.496 41,276 33 137 49
21:07:16.599 4 4 1:18.235 41,414 26 133 49
21:08:32.969 5 5 1:16.370 42,425 28 132 49
21:09:50.527 6 6 1:17.558 41,775 29 134 49
21:11:07.737 7 7 1:17.210 41,963 28 135 49
21:12:23.629 8 8 1:15.892 42,692 27 133 49
21:13:37.966 9 9 1:14.337 43,585 29 137 49
21:14:53.758 10 10 1:15.792 42,749 26 133 49
21:16:08.524 11 11 1:14.766 43,335 25 133 49
21:17:23.855 12 12 1:15.331 43,010 27 134 49
21:18:37.675 13 13 43,891 30 143 51
21:19:52.341 14 14 1:14.666 43,393 34 148 50
17 - FELIPE HENRIQUE F DA COSTA " - INDOOR

21:03:24.172 1 1 1:20.733 40,132 22 133 49
21:04:41.510 2 2 1:17.338 41,894 19 128 49
21:05:58.676 3 3 1:17.166 41,987 31 133 49



21:07:15.876 4 4 1:17.200 41,969 23 127 49
21:08:33.425 5 5 1:17.549 41,780 26 128 49
21:09:49.983 6 6 1:16.558 42,321 24 127 49
21:11:06.943 7 7 1:16.960 42,100 28 131 49
21:12:22.295 8 8 1:15.352 42,998 21 137 49
21:13:37.431 9 9 1:15.136 43,122 20 127 49
21:14:52.169 10 10 1:14.738 43,351 26 128 50
21:16:07.917 11 11 1:15.748 42,773 30 129 49
21:17:23.019 12 12 1:15.102 43,141 25 127 49
21:18:37.489 13 13 43,507 25 129 51
21:19:52.903 14 14 1:15.414 42,963 17 130 50
20 - DANIEL PEREIRA RIBEIRO - INDOOR

21:03:29.034 1 1 1:19.739 40,633 37 138 49
21:04:48.540 2 2 1:19.506 40,752 45 141 49
21:06:07.493 3 3 1:18.953 41,037 38 137 49
21:07:25.990 4 4 1:18.497 41,275 47 146 49
21:08:42.709 5 5 1:16.719 42,232 36 136 49
21:09:58.643 6 6 1:15.934 42,669 44 141 49
21:11:14.395 7 7 1:15.752 42,771 39 136 49
21:12:29.495 8 8 1:15.100 43,142 48 141 48
21:13:44.063 9 9 43,450 46 142 50
21:14:59.462 10 10 1:15.399 42,971 46 139 49
21:16:14.823 11 11 1:15.361 42,993 46 142 49
21:17:30.268 12 12 1:15.445 42,945 48 148 49
21:18:45.127 13 13 1:14.859 43,281 41 142 50
21:20:02.534 14 14 1:17.407 41,857 84 158 51
38 - FERNANDO MARCELINO - INDOOR

21:03:28.842 1 1 1:19.810 40,596 35 140 49
21:04:45.340 2 2 1:16.498 42,354 24 134 49
21:06:02.592 3 3 1:17.252 41,941 19 126 49
21:07:18.127 4 4 1:15.535 42,804 31 138 49
21:08:33.759 5 5 1:15.632 42,839 15 125 49
21:09:51.137 6 6 1:17.378 41,872 12 125 49
21:11:07.557 7 7 1:16.420 42,397 15 125 49
21:12:46.079 8 8 1:38.522 32,886 28 138 49
21:14:02.027 9 9 1:15.948 42,661 34 149 49
21:15:22.761 10 10 1:20.734 40,132 30 138 50
21:16:39.274 11 11 1:16.513 42,346 24 130 49
21:17:55.283 12 12 1:16.009 42,627 19 126 50
21:19:10.220 13 13 43,236 17 127 49
21:20:25.627 14 14 1:15.407 42,967 22 130 51

39 - CARLOS HENRIQUE BARBOSA - INDOOR




21:03:25.391 1 1 1:23.592 38,760 37 134 49
21:04:49.103 2 2 1:23.712 38,704 52 146 49
21:06:10.661 3 3 1:21.558 39,726 46 139 49
21:07:29.251 4 4 1:18.590 41,227 19 125 49
21:08:47.378 5 51:18.127 41,471 24 129 49
21:10:05.166 6 6 1:17.788 41,652 26 132 49
21:11:23.172 7 7 1:18.006 41,535 22 125 49
21:12:41.159 8 8 1:17.987 41,545 20 120 49
21:13:59.440 9 9 1:18.281 41,389 25 132 49
21:15:17.105 10 10 1:17.665 41,718 24 126 49
21:16:38.892 11 11 1:21.787 39,615 23 127 49
21:17:55.961 12 12 1:17.069 42,040 26 131 50
21:19:11.795 13 13 42,725 22 131 50
21:20:27.903 14 14 1:16.108 42,571 29 138 51
31 - PAULO SILVA KANEKO - INDOOR

21:03:27.658 1 1 1:23.558 38,775 27 130 49
21:04:47.197 2 2 1:19.539 40,735 52 146 49
21:06:07.035 3 3 1:19.838 40,582 58 148 49
21:07:24.723 4 4 1:17.688 41,705 25 132 49
21:08:41.650 5 5 1:16.927 42,118 26 131 49
21:10:02.951 6 6 1:21.301 39,852 85 163 49
21:11:26.950 7 7 1:23.999 38,572 33 141 49
21:12:44.604 8 8 1:17.654 41,724 40 149 49
21:14:01.645 9 9 1:17.041 42,056 35 140 49
21:15:24.422 10 10 1:22.777 39,141 27 135 50
21:16:41.124 11 11 1:16.702 42,241 28 132 49
21:17:56.460 12 12 43,007 63 153 50
21:19:12.315 13 13 1:15.855 42,713 66 153 50
21:20:28.019 14 14 1:15.704 42,798 41 156 51
19 - ENIO GALLI FERLIN - INDOOR

21:03:21.037 1 1 1:20.329 40,334 34 143 49
21:04:42.587 2 2 1:21.550 39,730 31 140 49
21:06:05.357 3 3 1:22.770 39,145 34 139 49
21:07:25.648 4 4 1:20.291 40,353 34 145 49
21:08:45.016 5 5 1:19.368 40,822 34 143 49
21:10:04.126 6 6 1:19.110 40,956 40 146 49
21:11:22.348 7 7 1:18.222 41,421 39 143 49
21:12:40.457 8 8 1:18.109 41,480 33 141 49
21:13:58.462 9 9 1:18.005 41,536 36 144 49
21:15:16.785 10 10 1:18.323 41,367 34 145 49
21:16:40.256 11 11 1:23.471 38,816 35 143 49
21:17:57.423 12 12 1:17.167 41,987 33 142 50
21:19:13.671 13 13 42,493 31 139 50



21:20:30.338 14 14 1:16.667 42,261 34 141 51
24 - ARTHUR PASSONI RODRIGUES - INDOOR

21:03:32.017 1 11:23.162 38,960 29 138 49
21:04:56.921 2 2 1:24.904 38,161 37 134 49
21:06:17.724 3 3 1:20.803 40,098 30 133 49
21:07:38.223 4 4 1:20.499 40,249 26 140 50
21:08:57.570 5 51:19.347 40,833 35 139 48
21:10:21.414 6 6 1:23.844 38,643 27 131 49
21:11:41.484 7 7 1:20.070 40,465 24 127 49
21:13:00.693 8 8 1:19.209 40,904 20 125 49
21:14:21.378 9 9 1:20.685 40,156 26 129 49
21:15:40.526 10 10 1:19.148 40,936 22 135 49
21:16:58.900 11 11 1:18.374 41,340 26 129 50
21:18:17.062 12 13 1:18.162 41,452 17 124 51
21:19:34.439 13 14 41,873 33 143 51
03 - SERGIO PAULO FERNANDES MATTOSO - INDOOR

21:03:25.664 1 11:19.438 40,787 56 136 49
21:04:45.171 2 2 1:19.507 40,751 60 138 49
21:06:09.431 3 3 1:24.260 38,452 62 137 49
21:07:40.321 4 4 1:30.890 35647 53 138 49
21:08:59.468 5 51:19.147 40,936 61 138 48
21:10:20.588 6 6 1:21.120 39,941 50 133 49
21:11:40.307 7 7 1:19.719 40,643 50 135 49
21:12:59.765 8 8 1:19.458 40,776 44 134 49
21:14:20.014 9 9 1:20.249 40,374 37 137 49
21:15:39.948 10 10 1:19.934 40,533 53 140 49
21:16:58.390 11 11 1:18.442 41,304 52 136 50
21:18:16.259 12 13 41,608 44 135 51
21:19:37.437 13 14 1:21.178 39,912 62 141 51
32 - WILLIAM AKIO NAKAI - INDOOR

21:04:13.291 1 12:11.242 24,687 41 139 49
21:05:36.270 2 2 1:22.979 39,046 34 135 49
21:06:52.836 3 3 1:16.566 42,316 41 138 49
21:08:08.916 4 4 1:16.080 42,587 37 137 49
21:09:25.958 5 5 1:17.042 42,055 43 138 49
21:10:40.442 6 6 1:14.484 43,499 40 141 49
21:11:54.996 7 7 1:14.554 43,458 51 150 49
21:13:09.422 8 8 1:14.426 43,533 44 147 49
21:14:24.423 9 9 1:15.001 43,199 37 136 50
21:15:39.849 10 10 1:15.426 42,956 51 160 49
21:16:54.179 11 11 1:14.330 43,589 43 142 49
21:18:08.201 12 12 43,771 41 137 50



21:20:23.966 14 2:15.765 23,865 61 147 51
30 - FERNANDO SOUZA - INDOOR

21:03:34.046 1 11:24.061 38,543 35 141 49
21:04:54.001 2 2 1:19.955 40,523 33 136 49
21:06:13.237 3 3 1:19.236 40,891 37 141 49
21:07:31.558 4 41:18.321 41,368 45 151 49
21:08:50.311 5 5 1:18.753 41,141 49 149 49
21:10:07.120 6 6 1:16.809 42,183 53 149 49
21:11:24.788 7 7 1:17.668 41,716 41 141 49
21:12:42.216 8 8 1:17.428 41,845 44 143 49
21:14:00.890 1:18.674 41,183 44 142 49
21:15:23.060 1:22.170 39,430 251 173 50
21:18:04.874 2:41.814 20,023 29 138 50
21:19:19.052 43,679 26 132 50
21:20:37.870 1:18.818 41,107 71 143 51
27 - ROBERTO PEREIRA DA MATA - INDOOR

21:03:36.384 11:21.834 39,592 44 146 49
21:04:55.249 2 1:18.865 41,083 48 145 49
21:06:13.697 3 1:18.448 41,301 44 145 49
21:07:31.898 4 1:18.201 41,432 48 146 49
21:08:52.937 5 1:21.039 39,981 36 145 49
21:10:10.873 6 1:17.936 41,573 46 146 49
21:11:27.797 7 1:16.924 42,119 46 146 49
21:12:44.452 8 1:16.655 42,267 35 143 49
21:14:01.901 9 1:17.449 41,834 36 147 49
21:16:50.580 2:48.679 19,208 42 139 49
21:18:07.322 1:16.742 42,219 45 145 50
21:19:22.487 43,105 44 147 50
21:20:38.204 1:15.717 42,791 56 168 51
09 - GUILHERME JUN FUJITAKI - INDOOR

21:03:29.448 1 1:19.335 40,839 39 147 49
21:07:03.434 2 3:33.986 15,141 38 141 49
21:09:04.847 3 2:01.413 26,686 43 140 48
21:10:25.072 4 1:20.225 40,386 40 142 49
21:11:47.459 5 1:22.387 39,327 37 139 48
21:13:05.080 6 1:17.621 41,741 43 145 49
21:14:40.839 7 1:35.759 33,835 44 140 49
21:15:58.926 8 1:18.087 41,492 44 144 49
21:17:16.153 9 1:17.227 41,954 44 140 49
21:18:33.268 10 1:17.115 42,015 39 147 50
21:19:49.886 11 42,288 44 150 50

04 - CAIO PANTOJO IZIDORO - INDOOR




21:03:40.007 1 1 33,269 15 112 49
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